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T1     Tarifa e studimit dhe vlerësimit e miratimit të projektimit per klientet jofamiljar ne TU 

T3 – Tarifa e fuqisë (lekë / kw fuqi të kërkuar)

T4 – Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe matjes   2*5288

T2 – Tarifa e distances

T3 – Tarifa e fuqisë (lekë / kw fuqi të kërkuar)

T4 – Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe matjes   2*5288

T1     Tarifa e studimit dhe vlerësimit e miratimit të projektimit per klientet jofamiljar ne TM  6/10/20/35 kV

T2 – Tarifa e distances

Kartë identiteti

Numri kontratës ekzistuese të abonentit (pa debi)

Kërkesë për lidhje në rrjetin shpërndarës (Formulari i Aplikimit )

Dokumentacioni per veteprodhuesit 

Tarifat per veteprodhuesit 

Deklaratën e konsumit  mesatar të tij përgjate një  viti  sipas  historikut të  dy viteve  të fundit  ose në rast  të mungesës  të një 

historiku,  raportin  e auditit  energjetik  të lëshuar nga  auditiuesi  i   certifikuar  sipas  parashikimeve të pikës  4 të udhezimit 

NR. 3 DATE 20.06.2019 të MIE së bashku me certifikatën përkatëse dhe propozimin për fuqinë  e instaluar sipas parashikimeve 

të pikës  6 të po atij udhëzimi

Projektin e miratuar nga persona fizikë  dhe juridikë të licencuar për lidhjen  e impiantit PV  me  rrjetin   e  shpërndarjes,   në  

përputhje me  Kodin   e  Shpërndarjes   të  energjisë elektrike të miratuar nga ERE.

Propozimin mbi  modelin  e matësit (me dy drejtime skema e matjes neto udhezimi MIE NR 3 dt 20.06.2019)  dhe  

karakteristikat teknike  të  tij sipas standarteve të OSSH

Leje nga bashkia për “Punime qe kryhen me deklarate paraprake punimesh ” VKM 408,dt 13.05.2015 “Për miratimin e 

rregullores së zhvillimit të territorit” e ndryshuar               

Relacioni teknik

Të dhëna mbi inverterin kryesor dhe karakteristikat e matësit të prodhimit të vendosur pas tij

Licensa e inxhinierit projektues, i cili duhet  të ketë pikën  10C në licensë për projektim dhe NP10 për zbatim.

T1     Tarifa e studimit dhe vlerësimit e miratimit të projektimit per klientet familjar 

T2 – Tarifa e distances

T3 – Tarifa e fuqisë (lekë / kw fuqi të kërkuar)

T4 – Tarifa e shërbimeve për realizimin e lidhjes së re dhe matjes   2*5288


